[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» января  2022  г.    №  1/1
О нормативах формирования расходов
местных бюджетов на оплату
труда депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе,
и муниципальных служащих на 2022 год

В соответствии с Постановлением Правительства Челябинской области
№ 653-П от 24.12.2020 г «О нормативах формирования расходов бюджетов городских округов (городских округов с внутригородским делением), муниципальных районов, внутригородских районов, городских и сельских поселений Челябинской области на оплату труда депутатов,  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2022 год», постановлением администрации Варненского муниципального района № 834 от 28.12.2020г.
Администрация Варненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые нормативы формирования расходов  Варненского сельского поселения Варненского муниципального района  на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2022 год.
2. Настоящее постановление вступает подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава  Варненского

сельского поселения                                                                 А.Н.Рябоконь
Утверждены

Постановлением администрации

Варненского сельского поселения
от   10.01.2022 года №1/1
Нормативы формирования расходов Варненского сельского поселения Варненского муниципального района на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной      основе, и муниципальных служащих на 2022 год

	№ п/п
	Наименование муниципального

Образования
	Размер норматива расходов местного бюджета на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,                осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и                  муниципальных служащих (включая начисления на заработную плату) (тыс. рублей)

	1
	Варненское сельское поселение
	4188,5

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» ноября  2021  г.    № 144/1

О внесении изменений в

Постановление Администрации

Варненского сельского поселения

Варненского муниципального района

От 22 января 2021г № 3/1

В соответствии с Постановлением Правительства Челябинской области

№ 593-П от 19.11.2021 г «О внесении  изменений в постановление Правительства Челябинской области от от 30.12.2020г. № 723-П»
                        Администрация Варненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

4. Внести в нормативы формирования расходов Варненского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на оплату труда депутатов,  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2021 год, утвержденные постановлением Администрации Варненского сельского поселения от 22.01.2021г.№ 3/1 О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2021 год» изменения, изложив их в новой редакции(прилагается)
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

Глава  Варненского

сельского поселения                                                                 А.Н.Рябоконь

Утверждены

Постановлением администрации

Варненского сельского поселения
от   24.11.2021 года №144/1
Нормативы формирования расходов Варненского сельского поселения Варненского муниципального района на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной      основе, и муниципальных служащих на 2021 год

	№ п/п
	Наименование муниципального

Образования
	Размер норматива расходов местного бюджета на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,                осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и                  муниципальных служащих (включая начисления на заработную плату) (тыс. рублей)

	1
	Варненское сельское поселение
	3462,9